
 

Comune di Camerino 
Provincia di Macerata 

 

 

 

ORIGINALE 

 

Registro Generale n. 90 del 21-05-2021 

 

 

ORDINANZA DEL COMANDO POLIZIA LOCALE 

 

 

 

Oggetto: MODIFICA CIRCOLAZIONE STRADALE - VIA SENECA   

 

 

L'anno  duemilaventuno addì  ventuno del mese di maggio, il Comandante Isidori Andrea 

 

 
VISTA la richiesta del Sig. Gaetano La Rocca in qualità di legale rappresentante della ditta “DELTA 

LAVORI S.P.A.” avente sede Legale in Via Campovarigno 20, Sora (FR), con la quale si richiede la 

modifica del tratto di via Seneca nel tratto antistante il condominio EX I.N.C.I.S., per effettuare le 

opere di carico e scarico dei materiali necessari alla realizzazione dell’intervento;  

RITENUTO necessario apportare alcune modifiche alla circolazione in detta via al fine di consentire i 

lavori previsti; 

VISTI gli articoli 5 e 7 del Codice della Strada;  

VISTO il D.lgs. 267/2000; 

VISTO il decreto sindacale n.1 del 08.01.2020 con cui sono attribuite le funzioni di cui all’art.107 del 

D.lgs.  n.267/2000; 

ORDINA 

dal giorno 21 maggio 2021al giorno 31/12/2021 e comunque fino al termine dei lavori, per il tempo 

strettamente necessario alle operazioni di carico e scarico dei materiali necessari alla realizzazione 

dell’intervento suddetto, 

 

- E’ istituito il senso unico alternato di circolazione con movieri in V. Seneca nel tratto 

antistante il condominio ex I.N.C.I.S. 

 

Il rappresentante legale Sig. Gaetano La Rocca della ditta esecutrice dei lavori, dovrà: 

- Mettere in opera la prescritta segnaletica stradale di cantiere e antinfortunistica come indicato 

nel sopralluogo effettuato;  

- Disporre di due movieri abilitati allo scopo per regolare il senso unico alternato previsto in 

Via Seneca. 

 

Ai sensi del D.lgs. 104 del 16 settembre 2010, si avverte che contro la presente Ordinanza chiunque ne 

abbia interesse potrà ricorrere per motivi di legittimità entro 60 giorni dalla pubblicazione al Tribunale 

Amministrativo Regionale di Ancona, oppure potrà attivare il ricorso straordinario al Capo dello Stato, 

entro il termine di 120 giorni dalla scadenza del termine di pubblicazione della presente. 

  

Atto originale ORDINANZE nr. 90 del 21-05-2021 - Firmato digitalmente da  ANDREA ISIDORI  il 21-05-2021 alle ore 10:17:48



 

Pag. 2 

DISPONE 

 

Che copia della presente ordinanza sia trasmessa a: 

 Sindaco 

 Albo pretorio 

 Settore Tecnico 

 Alla Stazione Carabinieri Camerino (PEC: tmc22749@pec.carabinieri.it ) 

 Distaccamento VV.FF. Camerino (PEC: com.macerata@cert.vigilfuoco.it ) 

 Al Contram Camerino (PEC: contram@legalmail.it ) 

 Al Servizio 118 -  (PEC: areavasta3.asur@emarche.it) 

  Al CRI Camerino spa (PEC: cl.camerino@cert.cri.it ) 

 Ditta DELTA LAVORI (PEC: pec@deltalavorispa.it)  

 

 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 

   

 Il Comandante  

Dr. Andrea Isidori 

 

 

Atto firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. n. 82 del 7.3.2005 e norme collegate 

Atto originale ORDINANZE nr. 90 del 21-05-2021 - Firmato digitalmente da  ANDREA ISIDORI  il 21-05-2021 alle ore 10:17:48

mailto:tmc22749@pec.carabinieri.it
mailto:com.macerata@cert.vigilfuoco.it
mailto:contram@legalmail.it
mailto:areavasta3.asur@emarche.it
mailto:cl.camerino@cert.cri.it
mailto:pec@deltalavorispa.it

